PORTARIA PGJ/PI Nº 41/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, e tendo em vista as indicações contidas no Memorando nº 520/2017-CPPT,
da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos,

R E S O L V E

DESIGNAR os  servidores  abaixo  relacionados  para  atuarem  como  gestores  dos  Termos  de
Cooperação firmados no âmbito deste Ministério Público Estadual.

REFERÊNCIA SERVIDOR(A)/MATRÍCULA

Termo de Cooperação n°48/2017
Ministério Público do Estado do Maranhão-

MPMA

NAYRAH HELYSE PEREIRA MACHADO
                       Matrícula n°15220

Termo de Cooperação n°18/2017
Ministério Público do Estado do Maranhão-

MPMA

ÍTALO GARCIA ARAÚJO NOGUEIRA
Matrícula n°16578

Termo de Cooperação Técnica n°008/2017
Ministério Público do Estado do Acre- MPAC

THIAGO DE ARAUJO COSTA SOARES
                          Matrícula n°335

Acordo de Cooperação CNMP e CAU/BR- Ter-
mo de Adesão

Conselho Nacional Ministério Público- CNMP
Conselho Federal de Arquitetura e Urbanismo

ANA LUIZA MASSTALERZ PIRES DE SOUZA
                           Matrícula N°332

Termo de Cooperação Técnica n°47/2017
Secretaria Estadual de Justiça do Piauí- SEJUS

CYNARA MARIA CARDOSO VERAS ALVES
                           Matrícula n° 15107

Termo de Cooperação n°52/2017
Polícia Civil do Estado do Piauí

SUZANNE VALERIA DA SILVA CELESTINO
                           Matrícula n° 246

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de janeiro de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E